Le
gr
is
R
ec
tu
s
FR

236
Simple obturation
23KATF  Coupleur avec obturation, à douille
annelée
Laiton nickelé, NBR
A         HEX L L1 D
6 23KATF06MPN 9123 23 06 19,0 74,0 25,0 23,0
8 23KATF08MPN 9123 23 08 19,0 74,0 25,0 23,0
9 23KATF09MPN 19,0 74,0 25,0 23,0
10 23KATF10MPN 9123 23 10 19,0 74,0 25,0 23,0
13 23KATF13MPN 19,0 74,0 25,0 23,0
23SFA  Embout sans obturation mâle
Acier nickelé ou laiton
A        HEX L L1 Version
R1/8 23SFAK10SXN 13,0 39,0 9,0 Acier nickelé
G1/8 23SFAW10SXN 9087 23 10 14,0 35,0 7,0 Acier nickelé
R1/4 23SFAK13SXN 14,0 42,0 12,0 Acier nickelé
G1/4
23SFAW13SXN 9087 23 13 14,0 42,0 12,0 Acier nickelé
23SFAW13MXX 14,0 42,0 12,0 Laiton
R3/8 23SFAK17SXN 17,0 42,0 12,0 Acier nickelé
G3/8
23SFAW17MXX 17,0 42,0 12,0 Laiton
23SFAW17SXN 9087 23 17 17,0 42,0 12,0 Acier nickelé
R1/2 23SFAK21SXN 22,0 48,0 17,0 Acier nickelé
G1/2 23SFAW21SXN 9087 23 21 22,0 42,0 12,0 Acier nickelé
23SFIW  Embout sans obturation femelle
Acier nickelé
A         HEX L L1
G1/8 23SFIW10SXN 9086 23 10 14,0 36,0 9,0
G1/4 23SFIW13SXN 9086 23 13 17,0 36,0 9,0
G3/8 23SFIW17SXN 9086 23 17 19,0 36,0 9,0
G1/2 23SFIW21SXN 9086 23 21 24,0 39,0 12,0
Simple obturation
23SFTF  Embout sans obturation, à douille
annelée
Acier nickelé ou laiton
A         L L1 D Version
6
23SFTF06SXN 9085 23 06 51,0 25,0 14,0 Acier nickelé
23SFTF06MXX 51,0 25,0 14,0 Laiton
8 23SFTF08SXN 9085 23 08 51,0 25,0 14,0 Acier nickelé
9
23SFTF09SXN 51,0 25,0 14,0 Acier nickelé
23SFTF09MXX 51,0 25,0 14,0 Laiton
10 23SFTF10SXN 9085 23 10 51,0 25,0 14,0 Acier nickelé
13 23SFTF13SXN 51,0 25,0 14,0 Acier nickelé
Série 23 - Laiton / Acier
Aérospatiale
Principaux marchés
Services après-vente